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Informacja dotycząca sposobu złożenia skargi/wniosku w
Komendzie Miejskiej Policji w Toruniu.
 

Skargi/wnioski można składać:

listownie na adres:

KOMENDA MIEJSKA POLICJI W TORUNIU

ul. Grudziądzka 17

87-100 Toruń

doręczyć osobiście – do Komendy Miejskiej Policji w Toruniu, przy ul. Grudziądzkiej
17, w dni robocze, w godzinach 7:30 – 15:30

faksem – na numer: 47 754 23 24

za pośrednictwem poczty elektronicznej – na adres komendant-
torun@bg.policja.gov.pl

za pośrednictwem ePUAP – adres strony internetowej www.epuap.gov.pl.

osobiście:
W Komendzie Miejskiej Policji w Toruniu, mającej siedzibę w Toruniu przy ul.
Grudziądzkiej 17 interesanci w sprawach skarg i wniosków przyjmowani są
przez funkcjonariuszy Zespołu Kontroli i Dyscyplinarnego w dni robocze w
godzinach 8.00 – 15.00, a we wtorki do godz. 17.30.

Komendant Miejski Policji w Toruniu lub wyznaczony przez niego zastępca
przyjmuje interesantów w sprawach skarg i wniosków we wtorki w godzinach
od 14.00-17.30.

Kierownicy jednostek organizacyjnych Policji lub wyznaczeni przez nich
zastępcy obowiązani są przyjmować obywateli w sprawach skarg i wniosków,
co najmniej raz w tygodniu. Informacja o dniach i godzinach przyjęć powinna
być wywieszona w widocznym miejscu w siedzibie jednostki.

WAŻNE!
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Skargi/wniosku nie można złożyć telefonicznie.

 

Skarga/Wniosek powinny zawierać:

imię i nazwisko (nazwa) wnoszącego,

dokładny adres do korespondencji (kod pocztowy, miejscowość, ulicę, numer
domu/mieszkania)

dokładny opis zdarzenia.

Skargi w imieniu innych osób można składać wyłącznie za ich wiedzą i zgodą. Brak zgody
powoduje, że taką skargę pozostawia się bez udzielenia odpowiedzi występującemu.
 

Zgodnie z § 8 pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 stycznia 2002 r. w sprawie
organizacji przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków, skargi i wnioski niezawierające
imienia i nazwiska oraz adresu osoby wnoszącej sprawę pozostawione będą bez rozpoznania.

 

Szanowni Państwo.

Prawo do powszechnego składania skarg i wniosków jest prawem zagwarantowanym
wszystkim obywatelom przez Konstytucję Rzeczypospolitej Polskiej.
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